吉首大学文件
吉大发〔2020〕14 号

吉 首 大 学
关于公布2020年教师课堂教学竞赛结果的通知

各学院、校部机关各单位:

为切实提升课堂教学效果，统筹抓好课程、课堂、教材和课

程思政工作，发挥教师育人作用，不断提高课程育人能力，展现

我校课堂教学的能力和水平，学校组织开展了教师课堂教学竞

赛。经专家组现场打分和综合评议，现将 2020 年教师课堂教学

竞赛获奖名单公布如下。

一、课堂教学竞赛获奖名单

一等奖：管季（文学与新闻传播学院）、吴青峰（教育科学

研究院）、黄静（外国语学院）、熊静梅（体育科学学院）、楚婷

（医学院）、谭莉明（医学院）、姚荃（数学与统计学院）

二等奖：王作剩（法学与公共管理学院）、向准（法学与公

共管理学院）、何治民（历史文化学院）、龙晓娅（音乐舞蹈学院）、

苏根英（国际教育学院）、余艳丽（音乐舞蹈学院）、李洪毅（数

学与统计学院）、余佶（化学化工学院）、杨代云（物理与机电工

程学院）、刘昕（信息科学与工程学院）

三等奖：刘兆阳（商学院）、肖文杰（旅游与管理工程学院）、

李付坤（商学院）、邓远秀（马克思主义学院）、张静（预科学院）、

沈加林（音乐舞蹈学院）、王月英（体育科学学院）、李文佳（美

术学院）、陈述（美术学院）、李良嘉（外国语学院）、朱岭（物

理与机电工程学院）、李曙（信息科学与工程学院）、李飞（化学

化工学院）、张延亮（软件学院）、袁媛（土木工程与建筑学院）、

谢文海（土木工程与建筑学院）、荀二娜（生物资源与环境学院）

二、优秀组织奖获奖单位

体育科学学院、医学院、音乐舞蹈学院、化学化工学院、数

学与统计学院

吉首大学

2020 年 7 月 22 日

吉首大学校长办公室 2020年7月22日印发